
GRUPPO REFERENTE INDIRIZZO EMAIL 
Giovanni Cereti giovanni.cereti@anawim.eu

Lilia Sebastiani lilia.sebastiani@anawim.eu

Roma 1 Carla Consiglio carlaconsiglio@alice.it

Roma 2 Giulia Oteri giuliaoteri@alice.it

Roma 3 Rossella e Enrico Caracciolo c/o Mascitelli
MMascitelli@libero.it

Roma 4 Sandro Conte e Giovanna Oteri Conte giovanna.oteri@hotmail.it

Roma 5 Isa Buonomini isabuonomini@gmail.com

Roma 6 Marcella Morbidelli Contardi marcella.morbidelli@fastwebnet.it 

Roma 7 Anna Maria Lanciotti e Ilse Mobach ilse.m@alice.it.

Genova 1 Enrica Bonanati c/o Luciana Cristofanini
Genova 2 Carolina Varvaro Paoli c/o Nicola Torretta

nicola.torretta@anawim.eu

Genova 3 Carolina Varvaro Paoli c/o Silviana Lantero
s.lantero@anawim.eu

Milano 1 Adriana Marsili Palazzot c/o Giancarlo Giorgetti
gc.giorgetti@tin.it

Milano 2 Franca Ciccolo francacf@fastwebnet.it

Milano 3 Franca Ciccolo
Milano 4 Franca Ciccolo
Torino 1 Anna Agnesi Onorato annaagnesi@libero.it

Torino 2 Carla Ugona c/o Anna Agnesi Onorato
Torino 3 Maurizio Sacchero m.sacchero@libero.it

Parma Barbara Bertetti barbarabertetti@libero.it

Novi Ligure Franca Nigra Galimberti
Monselice Anna Maria Iannitti Soldà annamaria.iannitti@anawim.eu

Bolzano Cristina Zucal zucal.cristina@tiscali.it
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